

Капітальний ремонт житлового будинку у зв'язку з бойовими діями внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, за адресою: Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Університетська, 2к на експертизу (- роботи ОСББ)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Каналізація**

**Капітальний ремонт житлового будинку у зв'язку з бойовими діями внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, за адресою:
Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Університетська, 2к**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 360,078 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41956 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,410 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каналізація									
1	KP15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,66	<u>3543,53</u> 3543,53	- -	2339	2339	- -	<u>30,3853</u> -	<u>20,05</u> -
2	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,005	<u>10890,53</u> 9452,41	<u>1438,12</u> 23,58	54	47	<u>7</u> -	<u>74,5164</u> 0,2083	<u>0,37</u> -
3	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,66	<u>8858,69</u> 8858,69	- -	5847	5847	- -	<u>75,9620</u> -	<u>50,13</u> -
4	C113-2274 варіант 1	Труба 110x2,7x 250 Htplus Magnaplast (20/160)	шт	4	<u>106,54</u> -	- -	426	-	- -	- -	- -
5	C113-2274 варіант 2	Труба 110x2,7x 500 Htplus Magnaplast (10/80)	шт	5	<u>162,72</u> -	- -	814	-	- -	- -	- -
6	C113-2274 варіант 3	Труба 110x2,7x1000 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	18	<u>268,82</u> -	- -	4839	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-2274 варіант 4	Труба 110x2,7x1500 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	4	<u>411,11</u>	-	1644	-	-	-	-
8	C113-2274 варіант 5	Труба 110x2,7x2000 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	16	<u>448,55</u>	-	7177	-	-	-	-
9	C113-2274 варіант 6	Труба 110x2,7x3000 Htplus Magnaplast (4/60)	шт	2	<u>689,88</u>	-	1380	-	-	-	-
10	C113-2291 варіант 6	Ревізія 110 Htplus Magnaplast (20/160)	шт	5	<u>211,40</u>	-	1057	-	-	-	-
11	C113-2291 варіант 7	Заглушка 110 Htplus Magnaplast (20/960)	шт	19	<u>43,30</u>	-	823	-	-	-	-
12	C113-2291 варіант 2	Трійник 110x50/45 Htplus Magnaplast (20/240)	шт	15	<u>110,30</u>	-	1655	-	-	-	-
13	C113-2291 варіант 8	Хрестовина 110x110x110/67 Htplus Magnaplast (5/60)	шт	10	<u>320,83</u>	-	3208	-	-	-	-
14	C113-2291 варіант 5	Коліно 110/45 Htplus Magnaplast (20/240)	шт	20	<u>74,94</u>	-	1499	-	-	-	-
15	C113-2291 варіант 9	Коліно 110/45 Htplus Magnaplast (20/240)	шт	4	<u>81,60</u>	-	326	-	-	-	-
16	C111-1867 варіант 1	Кріплення д/труб Ду100 (109-120) М8	шт	46	<u>39,74</u>	-	1828	-	-	-	-
17	C111-1867 варіант 2	Шпилька М 8x1000 оцинк.	шт	3	<u>27,19</u>	-	82	-	-	-	-
18	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,19	<u>6721,70</u>	-	1277	1277	-	<u>59,4000</u>	<u>11,29</u>
19	C111-1867 варіант 3	Кран кульовий в-з Ду 15 метелик	шт	19	<u>116,80</u>	-	2219	-	-	-	-
20	C111-1852 варіант 1	Гайки, М8	кг	0,2	<u>179,27</u>	-	36	-	-	-	-
21	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	3	<u>2369,47</u>	-	7108	5290	-	<u>17,5920</u>	<u>52,78</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					45638	14800	<u>7</u>		<u>134,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					45638		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30831				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,02				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					14803				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7684 14,14 2480 53322				

		Всього по розділу 1					53322				
		Розділ 2. Каналізація квартир № 10,12, 13,14,15									
22	KP20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,12	<u>6776,63</u>	-	813	809	-	<u>66,4361</u>	<u>7,97</u>
					6743,26	-			-	-	-
23	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,42	<u>9219,58</u>	-	3872	3872	-	<u>79,0566</u>	<u>33,2</u>
					9219,58	-			-	-	-
24	C113-2226	Труба ППР 50х1000 внутр. Каналізація	м	18	<u>76,54</u>	-	1378	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	C113-2226	Труба ППР 50х500 внутр. Каналізація	м	18	<u>45,94</u>	-	827	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	C113-2226	Труба ППР 50х250 внутр. Каналізація	м	6	<u>25,54</u>	-	153	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
27	C113-2291	Трійник ППР 50х50х50-45° внутр. Каналізація	шт	12	<u>110,30</u>	-	1324	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
28	C113-2291	Трійник ППР 50х50х50-90° внутр. Каналізація	шт	6	<u>110,30</u>	-	662	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
29	C113-1466	Куточок ППР 50х50-45° внутр. Каналізація	шт	54	<u>66,52</u>	-	3592	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	C113-1466	Куточок ППР 50х50-90° внутр. Каналізація	шт	24	<u>76,72</u>	-	1841	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	C113-1466	Перехід ППР 110-50 прямий, внутр. Каналізація	шт	12	<u>46,12</u>	-	553	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
32	& C113-1878-110	Заглушка пластикова 50	шт	24	<u>37,98</u>	-	912	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
33	& C113-1878-10	Кріплення трубопроводу д50 (дюбель шпилька хомут)	шт	45	<u>10,65</u>	-	479	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					16406	4681	-		<u>41,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16406		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11725 - 3 4684 2402 4,45 779 18808				
		----- -									
		Всього по розділу 2					18808				
		Розділ 3. Каналізація квартир № 1-9									
34	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>9219,58</u>	-	1660	1660	-	<u>79,0566</u>	<u>14,23</u>
					9219,58	-			-	-	-
35	C113-2226	Труба ППР 50х500 внутр. Каналізація	м	9	<u>45,94</u>	-	413	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
36	C113-2226	Труба ППР 50х250 внутр. Каналізація	м	9	<u>25,54</u>	-	230	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
37	C113-1466	Перехід ППР 110-50 прямий, внутр.	шт	18	<u>46,12</u>	-	830	-	-	-	-
	варіант 3	Каналізація			-	-			-	-	-
38	& C113-1878-10	Кріплення трубопроводу д50 (дюбель шпилька хомут)	шт	18	<u>10,65</u>	-	192	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3325	1660	-		<u>14,23</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3325				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1665				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					-				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					1661				
		Загальновиробничі витрати, грн.					834				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					262				
		Всього будівельні роботи, грн.					4159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					4159				
		Розділ 4. Сандехнічне обладнання									
39	KP15-36-1	Мийка сталева Установлення мийок на одне відділення	10к-м	0,8	<u>4013,71</u> 4008,73	-	3211	3207	-	<u>35,4253</u>	<u>28,34</u>
40	& C130-64-14	Мийка	шт	8	<u>1663,44</u> -	-	13308	-	-	-	-
41	& C1630-99ИИ	Сифон пластмасовий уніфікований	шт	8	<u>240,22</u> -	-	1922	-	-	-	-
42	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,8	<u>1821,71</u> 1819,22	-	1457	1455	-	<u>15,8400</u>	<u>12,67</u>
43	& C130-628И	Змішувач типу НКЦЦ	комплект	8	<u>1021,63</u> -	-	8173	-	-	-	-
44	KP15-32-2	Ванна Установлення ванн купальних сталевих	10к-м	0,9	<u>4796,33</u> 4796,33	-	4317	4317	-	<u>44,4104</u>	<u>39,97</u>
45	C130-542	Ванна (1800 мм)	шт	9	<u>9518,59</u> -	-	85667	-	-	-	-
46	& C1630-78ИИ	Сифон для ванної	шт	9	<u>511,49</u> -	-	4603	-	-	-	-
47	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,9	<u>1821,71</u> 1819,22	-	1640	1637	-	<u>15,8400</u>	<u>14,26</u>
48	& C130-616-2	Змішувач настінний з душовою трубкою	комплект	9	<u>2635,22</u> -	-	23717	-	-	-	-
49	KB17-1-6	Умивальник керамічний Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,9	<u>4342,63</u> 4342,63	-	3908	3908	-	<u>38,3760</u>	<u>34,54</u>
50	C130-646	Умивальник керамічний	комплект	9	<u>3406,59</u> -	-	30659	-	-	-	-
51	& C1630-97ИИ	Сифон пластмасовий пляшковий	шт	9	<u>143,16</u> -	-	1288	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,9	<u>1821,71</u> 1819,22	-	1640	1637	-	<u>15,8400</u>	<u>14,26</u>
53	C130-632 варіант 1	Змішувач з нижньою камерою змішування	шт	9	<u>731,43</u>	-	6583	-	-	-	-
54	& C1630- 68ИН варіант 2	Випуски (Підводки) 1/2" ВВ 400 мм	шт	9	<u>116,95</u>	-	1053	-	-	-	-
55	KP15-34-1	Унітаз Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,9	<u>5656,82</u> 5651,84	-	5091	5087	-	<u>50,5124</u>	<u>45,46</u>
56	C130-901 варіант 1	Унітаз компакт із косим випуском	шт	9	<u>8293,68</u>	-	74643	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							272880	21248	-	-	<u>189,5</u>
Разом будівельні роботи, грн.							272880				-
в тому числі:							251632				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							0,03				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							5				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							21253				
всього заробітна плата, грн.							10909				
Загальновиробничі витрати, грн.							19,91				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3488				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							283789				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Всього по розділу 4							283789				
Разом прямі витрати по кошторису							338249	42389	<u>7</u>		<u>379,52</u>
Разом будівельні роботи, грн.							338249		-		-
в тому числі:							295853				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							0,05				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							12				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							42401				
всього заробітна плата, грн.							21829				
Загальновиробничі витрати, грн.							39,99				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7009				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					360078				

		Всього по кошторису					360078				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					419,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49410				

Склав _____ О.В.Чайчевський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]